2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

_________________сесія __________ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
                        №                     

    
Про внесення змін до рішення

міської ради від 16.12.2016  №600-12/VII
З метою впорядкування діяльності, спрямованої на забезпечення розвитку в місті фізичної культури та спорту, на виконання рішення міської ради          від 01.03.2019 №1339-31/VII «Про створення управління молоді та спорту Кам’янської міської ради», відповідно до Закону України «Про фізичну культуру і спорт», керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести зміни до рішення міської ради від 16.12.2016 №600-12/VII «Про затвердження Цільової соціальної комплексної програми розвитку фізичної культури і спорту в місті Кам’янське на 2017-2021 роки» (зі змінами), а саме: 
1.1. В пункті 2 рішення словосполучення «…надавати інформацію про виконання програми до департаменту з гуманітарних питань міської ради (Онищенко)…» замінити на словосполучення «…надавати інформацію про виконання програми до управління молоді та спорту міської ради…».
1.2. В пункті 3 рішення словосполучення «Департаменту з гуманітарних питань міської ради (Онищенко)…» замінити на словосполучення «Управлінню молоді та спорту міської ради…».

1.3. В частині додатка 1 пункт 4 викласти у новій редакції:

«Координацію виконання Програми здійснює управління молоді                  та спорту міської ради, яке узагальнює інформацію та щороку до 15 січня інформує міського голову та постійну комісію міської ради з гуманітарних питань, а також, щокварталу до 05 числа місяця, що настає за звітним періодом, інформує управління молоді та спорту облдержадміністрації. Контроль                  за виконанням Програми здійснює постійна комісія міської ради з гуманітарних питань.».
1.4. Додаток 2 до рішення викласти у новій редакції (додається).
2.  Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
з гуманітарних питань міської ради (Онищенко), координацію –                                 на заступника міського голови за напрямом діяльності, контроль –                            на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань (Гурська)                             та на постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова







        А.Л.БІЛОУСОВ
